
Startovní 
číslo 

družstva

Startovní 
číslo 

jednotlivci
Jméno Družstvo

výsledný 
čas

výsledný čas 
družstva

Pořadí

1 Borodin Miloslav ml. ČHJ Hubenov 21,84
6 Petrák Miloslav ČHJ Hubenov 24,49

11 Kotek Vojtěch ČHJ Hubenov 23,38
16 Roun Václav ČHJ Hubenov 26,28
21 Borovka Tomáš ČHJ Hubenov 24,94
26 ČHJ Hubenov DNS
2 Strejček Jaromír ČHJ Opatovice I. 21,89
7 Havelka Petr ČHJ Opatovice I. 22,58

12 Zelený Jan ČHJ Opatovice I. 21,72
17 Houdek Jan ČHJ Opatovice I. 21,71
22 Novotný Stanislav ČHJ Opatovice I. 26,37
27 Červinka Jan ČHJ Opatovice I. 23,16
3 Petřina Petr ČHJ Nalžovice 20,83
8 Neužil Radek ČHJ Nalžovice 18,95

13 Calta Štěpán ČHJ Nalžovice 24,56
18 Válek Jiří ČHJ Nalžovice NP
23 Křížek Vít ČHJ Nalžovice 19,26
28  ČHJ Nalžovice DNS
4 Unčovský Jiří ČHJ Hlinsko NP
9 Severýn Petr ČHJ Hlinsko 20,77

14 Pondělíček Jaroslav ČHJ Hlinsko 21,82
19 Kadlec Marek ČHJ Hlinsko 22,67
24 Kadlec Pavel ČHJ Hlinsko 18,85
29 Brožek Miroslav ČHJ Hlinsko 26,33
5 Lidmila Jaromír ČHJ Prosetín 17,44

10 Pražan David ČHJ Prosetín 18,58
15 Lidmila Martin ČHJ Prosetín 16,03
20 Janeček David ČHJ Prosetín 18,60
25 Rybenský Martin ČHJ Prosetín 20,79
30 Žádný Jan ČHJ Prosetín 23,13
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Prezidentské kolo ČHJ v požárním sportu
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Výsledková listina - běh 100m s překážkami
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Startovní 
číslo 

jednotlivci
Jméno Družstvo čas I. čas II.

výsledný 
čas

pořadí

1 Borodin Miloslav ml. ČHJ Hubenov 21,84 21,84 14
2 Strejček Jaromír ČHJ Opatovice I. 21,89 21,89 15
3 Petřina Petr ČHJ Nalžovice 20,83 20,83 10
4 Unčovský Jiří ČHJ Hlinsko NP NP NP 27
5 Lidmila Jaromír ČHJ Prosetín 17,44 17,95 17,44 2
6 Petrák Miloslav ČHJ Hubenov NP 24,49 24,49 21
7 Havelka Petr ČHJ Opatovice I. 22,58 24,13 22,58 16
8 Neužil Radek ČHJ Nalžovice 20,81 18,95 18,95 6
9 Severýn Petr ČHJ Hlinsko 20,77 21,51 20,77 8

10 Pražan David ČHJ Prosetín 18,58 NP 18,58 3
11 Kotek Vojtěch ČHJ Hubenov 23,38 23,38 20
12 Zelený Jan ČHJ Opatovice I. 23,08 21,72 21,72 12
13 Calta Štěpán ČHJ Nalžovice 24,56 24,56 22
14 Pondělíček Jaroslav ČHJ Hlinsko 21,82 NP 21,82 13
15 Lidmila Martin ČHJ Prosetín NP 16,03 16,03 1
16 Roun Václav ČHJ Hubenov 26,28 26,28 24
17 Houdek Jan ČHJ Opatovice I. 21,71 21,74 21,71 11
18 Válek Jiří ČHJ Nalžovice NP NP 27
19 Kadlec Marek ČHJ Hlinsko 22,67 NP 22,67 17
20 Janeček David ČHJ Prosetín 18,6 NP 18,6 4
21 Borovka Tomáš ČHJ Hubenov 24,94 24,94 23
22 Novotný Stanislav ČHJ Opatovice I. 38,15 26,37 26,37 26
23 Křížek Vít ČHJ Nalžovice 19,8 19,26 19,26 7
24 Kadlec Pavel ČHJ Hlinsko 18,85 32,92 18,85 5
25 Rybenský Martin ČHJ Prosetín 20,79 NP 20,79 9
26 0 ČHJ Hubenov DNS 29
27 Červinka Jan ČHJ Opatovice I. 23,16 25,27 23,16 19
28  ČHJ Nalžovice DNS 29
29 Brožek Miroslav ČHJ Hlinsko 28,57 26,33 26,33 25
30 Žádný Jan ČHJ Prosetín 23,13 NP 23,13 18
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Výsledková listina - běh 100m s překážkami



Startovní 
číslo 

družstva
Družstvo

štafeta 
I.

štafeta 
II.

výsledný čas 
družstva

Pořadí

1 ČHJ Hubenov 78,89  78,89 5
2 ČHJ Opatovice I. 77,07 79,22 77,07 4
3 ČHJ Nalžovice 65,47  65,47 2
4 ČHJ Hlinsko 67,88 74,83 67,88 3
5 ČHJ Prosetín 78,56 59,52 59,52 1
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Výsledková listina - štafeta 4x100m s překážkami



Startovní 
číslo 

družstva
Družstvo LP PP

výsledný čas 
družstva

Pořadí

1 ČHJ Hubenov 37,13 31,53 37,13 4
2 ČHJ Opatovice I. 34,88 35,06 35,06 3
3 ČHJ Nalžovice 39,86 42,24 42,24 5
4 ČHJ Hlinsko 23,24 23,63 23,63 1
5 ČHJ Prosetín 24,49 24,66 24,66 2
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Výsledková listina - požární útok



čas body čas body čas body
1 ČHJ Hubenov 94,65 5 78,89 5 37,13 4 14 5
2 ČHJ Opatovice I. 87,90 4 77,07 4 35,06 3 11 4
3 ČHJ Nalžovice 83,60 2 65,47 2 42,24 5 9 3
4 ČHJ Hlinsko 84,11 3 67,88 3 23,63 1 7 2
5 ČHJ Prosetín 70,65 1 59,52 1 24,66 2 4 1

Startovní 
číslo 

družstva
Družstvo

běh 100m s 
překážkami

štafeta 4x100m 
s překážkami

požární útok Body 
celkem
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Celkové výsledky - kategorie muži

Pořadí


